שהתבססו על הפקודה (גרון, 1970). הלק משמורות היער אף יועדו בתוכניות מתאר

20 להיות שמורות טבע. 40 של המאה ה־ גליליות שאושרו בתחילת שנות ה־

2 חסעיפים 6 ־ מאז פרסום הפקודה ועד עתה נעשו בה ארבעה שינויים בלבד. כך, ל

המקוריים לפקודה נוסף רק סעיף אהד, ואף הוא בשנת 1942. לשם השוואה יצוין

שבחוק התכנון והבנייה התשכ״ה, 1965 (״חוק התכנון״), נעשו עד עתה 89 שינויים.

* מנהל אגף הייעור של הקק״ל בשנים 2009-1999.

1 בפקודת היערות והחורשות ניתנה הגנה רק לזית ולהרוב. לאורך כל שש שנות תקפותה לא

נתפרסמו צווים להגנת אילנות נוספים.